
VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY 
 

Druh zákazky: 
Zákazka podľa § 9, ods. 9 Zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
neskorších predpisov na tovary s predpokladanou hodnotou nižšou ako 10 000 eur.  
 

Názov zákazky: 
 

Aktívne sieťové prvky na modernizáciu počítačovej siete SAV v lokalite 
Bratislava – Patrónka a Bratislava – mesto 

 
Časť I. Všeobecné informácie 

 
1. Obstarávateľ: 
Výpočtové stredisko Slovenskej akadémie vied 
Dúbravská cesta 9, 845 35 Bratislava 
IČO: 00398144 
 
Kontaktná osoba: Ing. Tomáš Dobiš 
E-mail: tomas.dobis@savba.sk 
Telefón: 02 / 3229 3123 
 
2. Miesto dodania zariadení: 
Výpočtové stredisko Slovenskej akadémie vied 
Dúbravská cesta 9, 845 35 Bratislava 
 
3. Opis predmetu zákazky – špecifikácia zariadení: 
Cisco ASA 5515-X 
Support pre Cisco ASA 5515-X 
SFP modul Finisar FTLF1318P3BTL 
Cisco Catalyst WS-C2960CG-8TC-L – porty 8x 10/100/1000 + 2xSFP, manažovaný 
pomocou CLI, kompletná podpora DOM, bez ventilátora, bez blokácie neoriginálnych 
optických modulov, možnosť uchytenia na stenu 
 
4. Spoločný slovník obstarávania: 
Hlavný predmet:   32422000-3  Sieťové zariadenia 
 
5. Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH: 
8 330 € 
 
6. Rozsah zákazky: 
Uchádzač predloží ponuku na celý predmet zákazky. 
Variantné riešenie sa nepripúšťa. 
 
7. Vysvetlenie 
Uchádzači, ktorí prejavia záujem o vysvetlenie prípadne doplnenie informácií sa môžu obrátiť 
na kontaktnú osobu. 
 
8. Lehota dodania predmetu zákazky: 
Do 29.11.2013 

mailto:tomas.dobis@savba.sk


 
9. Lehota na predloženie ponuky a spôsob doručenia: 

9.1. Uchádzač vloží ponuku do samostatnej nepriehľadnej obálky. Obálka musí byť   
        zabezpečená proti nežiaducemu otvoreniu.  
 
9.2. Adresa doručenia ponuky: Ing. Tomáš Dobiš, Výpočtové stredisko SAV,  

 Dúbravská cesta 9, 845 35 Bratislava  
 
9.3. Označenie obálky: „Aktívne sieťové prvky pre sieť SAV“,  
                                       „ súťaž – NEOTVÁRAŤ“ 
 
9.4. Ponuku je možné poslať aj e-mailom na adresu tomas.dobis@savba.sk    
        s predmetom „Aktívne sieťové prvky pre sieť SAV - súťaž“  
 
9.5. Ponuky je potrebné doručiť do 25. 10. 2013, 10:00 h.  

 
10. Podmienky účasti uchádzačov: 
§ 26 ods. 1 písm. f) – Uchádzač je oprávnený dodávať tovar vo vzťahu k predmetu zákazky, 
na ktorú predkladá ponuku. Túto skutočnosť preukáže dokladom o oprávnení dodávať tovar 
alebo poskytovať službu. Stačí neoverená kópia dokladov. 
 
 
11. Obsah ponuky 

11.1 Celá ponuka a ostatné predložené dokumenty musia byť vyhotovené 
v slovenskom alebo českom jazyku. Uchádzač so sídlom mimo územia Slovenskej republiky 
predkladá ponuku v pôvodnom jazyku a súčasne predloží úradný preklad.  

 
11.2 Ponuka predložená uchádzačom musí obsahovať: 

- titulný list ponuky s označením, z ktorého jednoznačne vyplýva, že ide o ponuku na            
   predmet zákazky podľa týchto súťažných podkladov;  
- doklady a dokumenty potrebné na preukázanie splnenia podmienok účasti uvedené v časti     
   10. Podmienky účasti uchádzačov 
- návrh na plnenie kritérií (Formulár: Krycí list ponuky).  
 
 11.3 Výsledná cena musí byť konečná a musí obsahovať aj náklady na dopravu.  
V ponuke sa uvedie cena bez DPH a taktiež s DPH. Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie 
navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, že nie je platcom DPH, upozorní v 
ponuke.  
 
12. Kritéria na vyhodnotenie ponúk: 
Kritériom výberu najvhodnejšej ponuky je cena za dodanie celej zákazky podľa špecifikácie. 
 
13. Doplňujúce informácie: 
Obstarávateľ si vyhradzuje právo nevybrať žiadnu z predložených ponúk a zrušiť súťaž. 
Obstarávateľ si vyhradzuje právo nakúpiť iný počet zariadení z dôvodu cenovej ponuky 
a zmenenej výšky vyhradených finančných prostriedkov v rozsahu limitu použtého druhu 
zákazky. 
 
14. Dátum zverejnenia v profile obstarávateľa: 
15.10.2013 

 
15. Zodpovedný za VO:   Ing. Juraj Škoda,  tel.: +421 2 5710 4187 

mailto:tomas.dobis@savba.sk


Časť II. Špecifikácia zákazky 
 

Zariadenie Počet ks Jednotková cena 
bez DPH v Eur 

Jednotková cena 
s DPH v Eur Spolu Eur 

Cisco ASA 5515-X 3       
Support pre Cisco ASA 5515-X na 1 rok 3       
Cisco Catalyst WS-C2960CG-8TC-L 3       
SFP modul Finisar FTLF1318P3BTL 2       
Doprava 1       
Cena spolu s DPH v Eur         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KRYCÍ LIST PONUKY 
 

 
Aktívne sieťové prvky pre sieť SAV 

 
 

Uchádzač:  
 

Sídlo/Miesto podnikania:  
 

Štatutárny zástupca:  
 

IČO:  
 

 
 
Údaje určené k čítaniu pri otváraní obálok s ponukami: 
 
 

Kritérium Ponuka uchádzača 

Celková cena  

 
Rozumie sa v zmysle súťažných podkladov. 
 
 
 
V ........................................... dňa ........................... 
 
 

 
 

Uchádzač   .............................................................. 


	KRYCÍ LIST PONUKY

